
UCHWAŁA NR XX/142/12
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 j ust. 1 pkt 1, 6 k ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 
Dz. U. z 2011 nr 197, poz. 1172 z późn. zm) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty określonej 
w odrębnej uchwale. 

§ 2. 

Liczbę mieszkańców zamieszkujacych daną nieruchomość wskazuje właściciel nieruchomosci w deklaracji, 
której wzór określa odrębna uchwała. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Mazur

Id: 114F3117-243A-4063-A616-5A57F2D2D888. Podpisany Strona 1




